П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 16 ноября  2017                                                                            № 73
О внесении изменений в Постановление администрации  от  13 мая      2016 г                                № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Сергиевского сельского поселения муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»»

            На основании Протеста прокурора Даниловского района и  с целью  с приведением  Административного регламента в соответствие с действующим законодательством, Администрация  Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в Постановление администрации  от 13.05.2016 г № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Сергиевского сельского поселения муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»» , следующие   изменения:
1.1.Пункт  5.8.  Административного регламента, в котором установлен перечень оснований, в которых ответ на жалобу не дается – отменить.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
Глава Сергиевского
сельского поселения                                                                        А.В Иордатий.